
 

COMUNE   DI  MALESCO 
 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

          

            

    

     COPIA 

  

  

SERVIZIO:  SEGRETERIA COMUNALE  

     

 

N.  217  Reg.  Anno  2016 

 

 

 

OGGETTO:  Bando di concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto di "Operaio 

specializzato – autista autocarri e scuolabus - cat. B3" a tempo pieno ed indeterminato – 

Approvazione  proposta della commissione di ammissione ed esclusione dei candidati 

 
 

DETERMINAZIONE 

 

Assunta il giorno dodici  del mese di  dicembre  nell’anno duemilasedici 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Nominato con provvedimento del Sindaco in data 26.05.2014, ai sensi dell’art. 109 comma 2 del 

D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

Visto il bilancio di previsione 2016-2018 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale 

n. 8 del 11.05.2016; 

 

  

 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         

 

 



    

 Visto il Piano del fabbisogno di personale per il triennio 2016/2018, approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 56  in data 28.09.2016;  
 

Richiamate:  

- la determinazione n. 158  in data 07.10.2016 con la quale è stato approvato il bando di mobilità in 

oggetto;  

- la determinazione n. 180  in data 09.11.2016 con la quale si è preso atto dell’esito della procedura di 

mobilità, andata deserta;  

- la determinazione n. 182  in data 11.11.2016 con la quale è stato approvato il bando di concorso in 

oggetto;  

- visto il bando di concorso e i relativi allegati e preso atto che la scadenza per la presentazione delle 

domande era indicato nelle ore 12:00 del giorno 12 dicembre 2016 (termine perentorio);  

 

Preso atto del verbale redatto dalla Commissione come costituita dalla Deliberazione di Giunta n. 

70 del 12.12.2016 e ritenuto di approvarne il contenuto che di seguito si riporta per sunto:  

 

“Accertato che le seguenti domande sono pervenute nei termini da soggetti aventi i requisiti di 

partecipazione e sono complete dei documenti previsti: 

 

1) ANTONGIOLI DAVIDE nato a PREMOSELLO CHIOVENDA il 06/12/1973  

 

2) BALZANI RICCARO nato a CREVOLADOSSOLA il 05/04/1966  

 

3) BRUSTIA DAVIDE nato a SASSARI il 10/11/1987  

 

4) CONTI MANUEL nato a DOMODOSSOLA il 22/05/1991 

 

5) CONTI ROGER nato a DOMODOSSOLA il 22/05/1991 

 

6) GIORGIS LUCA nato a DOMODOSSOLA il 29/11/1994  

 

7) MAFFINI MAURO nato a DOMODOSSOLA il 24/07/1966  

 

8) MARTINETTI GIANNI nato a DOMODOSSOLA il 01/08/1982  

 

9) PACCHINI LUCA nato a VERBANIA il 06/03/1992  

 

10) PIRALI ATTILIO nato a BORGOMANERO il 22/01/1974  

 

11) PLATINI ALESSANDRO nato a NOVARA il 03/11/1966  

 

12) RUSSO SERGIO nato a ERICE il 17/02/1984  

 

13) TAGINI MATTIA nato a DOMODOSSOLA il 23/05/1991  

 

14) TUCCIO PAOLO nato a DOMODOSSOLA il 18/11/1995  

 

procede all’ammissione dei predetti candidati. 

 



Sono invece non ammessi i seguenti candidati in quanto sprovvisti del titolo di studio di Scuola 

Media Superiore richiesto dal bando di concorso: 

 

1) ARRIGONI DAVIDE nato a DOMODOSSOLA il 30/10/1990 – Titolo di studio posseduto: 

Attestato di qualifica professionale rilasciato da Formont Villadossola  

2) MAZZOLA ARMANDO nato a GALLARATE il 15/03/1966 – Titolo di studio posseduto: 

Licenza media inferiore 

3) URBONI ARMANDO nato a GELA il 02/03/1974 - Titolo di studio posseduto: Licenza 

media inferiore 

 

Viene concordemente individuato, quale sede per lo svolgimento della prima prova scritta, la Sala 

Consiliare del Municipio in Via Conte Mellerio n. 54 e della prova pratica il Deposito Comunale 

sito in Località Pineta Loana” 

 

Visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

Ritenuto dover procedere al relativo impegno di spesa;  

 

DETERMINA 

 

1. Di ammettere i nr. 14 candidati elencati in premessa come da Verbale della 

Commissione di concorso nominata con Deliberazione della Giunta Comunale n. 70 

del 12.12.2016; 

 

2. Di non ammettere i nr. 3 candidati non in possesso del titolo di studio previsto dal 

bando, come da Verbale della Commissione di concorso nominata con Deliberazione 

della Giunta Comunale n. 70 del 12.12.2016; 

 

3. Di dare atto che la prima prova scritta si svolgerà  il giorno 16 dicembre 2016 con inizio alle 

ore 9:00 presso la Sala Consigliare del Municipio in Via Conte Mellerio  n. 54 e la prova 

pratica si svolgerà il medesimo giorno, con inizio alle ore 14:00 presso il Deposito Comunale 

in Località Pineta Loana; 
 

4. Di pubblicare l’elenco degli ammessi, degli esclusi e il luogo si svolgimento delle prove 

sul portale internet dell’Amministrazione come previsto nel bando di concorso.  

 

 

Il Responsabile del Servizio           

F.to SALINA Dr. Antonella 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che questa determinazione: 

 

- è stata pubblicata  all’Albo Pretorio Comunale on-line il giorno 14.12.2016 e vi 

rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

 

- è stata pubblicata sul web – Sez.ne Amm.ne Trasparente – ai sensi   

- (=) Art. 26 D. Lgs.vo n. 33/2013 

- (=) Art. 37 D. Lgs.vo n. 33/2013 

 

 

 

Lì  14.12.2016 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  SALINA Dr. Antonella 

 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

Copia conforme all’originale 

Malesco, lì  14.12.2016 

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                             SALINA Dr. Antonella 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


